[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2019 года
                                                                                                           № 10
Об отставке по собственному желанию

депутата Думы города Югорска

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Устава  города Югорска, рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию депутата Думы города Югорска А.П. Иванова,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление об отставке по собственному желанию депутата Думы города Югорска Иванова Александра Петровича.
2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования городской округ город Югорск.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска

             В.А. Климин
«20»  февраля 2019 года

    (дата подписания)